
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2015:197 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2015 m. kovo 25 d. Bendrojo Teismo (trečioji kolegija) nutartisBorde ir Carbonium / Komisija

(Byla T-314/14)

„Ieškinys dėl panaikinimo — Pasaulinio klimato kaitos aljanso (PKKA) AKR programa — 
Eksperto paslaugų sutartys — Pagrindų sutartis dėl programos vertinimo misijos — Prašymas nutraukti 
eksperto misiją — Aktas, patenkantis tik į sutarties rėmus ir nuo jos neatskiriamas — Nepriimtinumas“

Ieškinys dėl panaikinimo — Ieškinys, iš esmės susijęs su sutartinio pobūdžio ginču — 
Prašymas panaikinti institucijos kontrahentui išsiųstus raštus, kuriais prašoma pakeisti ekspertą, 
dalyvaujantį vykdant pagrindų sutartį — Sąjungos teismo kompetencijos nebuvimas — Nepriimtinumas 
(SESV 263 ir 288 straipsniai) (žr. 28-30, 33, 35 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2014 m. vasario 19 d. ir 20 d. Komisijos prašymus nutraukti A. Borde ekspertinę 
misiją, vykdomą pagal su Pasaulinio klimato kaitos aljanso (PKKA) AKR (Afrikos, Karibų ir Ramiojo 
vandenyno šalys) programų vertinimo misija susijusį pagrindų susitarimą 
EuropeAid/127054/C/SER/Multi.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Alexandre Borde ir Carbonium bylinėjimosi išlaidas.


	2015 m. kovo 25 d. Bendrojo Teismo (trečioji kolegija) nutartisBorde ir Carbonium / Komisija

